B82450A1004A000 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
EPCOS B82450A1004A000 EPCOS Поставщик EPCOS Дистрибьютор
EPCOS
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ B82450A1004A000
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ EPCOS
ОПИСАНИЕ TRANSPONDER COIL 1MH SMD
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 31728 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
СЕРИИ Automotive, AEC-Q200, B82450A
УПАКОВКА Original-Reel®
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 495-2719-6
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЧАСТОТА 125kHz
ОСОБЕННОСТИ -
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ RFID Antenna 125kHz
B82450A1004A000
номер части: B82450A1004A000
Изготовитель / Производитель: EPCOS
Описание товара TRANSPONDER COIL 1MH SMD
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 31728 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B82450A1004A000.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики B82450A1004A000
B82450A1004A000.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
B82450A1004E000
Производители:  EPCOS
Описание:  TRANSPONDER COIL 1MH SMD
В наличии:  73202 pcs
RFQ
B82450A1855E001
Производители:  EPCOS
Описание:  TRANSPONDER COIL 8MM 18.52MH 3%
В наличии:  84006 pcs
RFQ
B82442T1825K050
Производители:  EPCOS
Описание:  FIXED IND 8.2UH 54MA 80.6 OHM
В наличии:  131716 pcs
RFQ
B8245
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  PULSE XFMR 4B3T 150 OHM
В наличии:  4306 pcs
RFQ
B82442X0001
Производители:  EPCOS
Описание:  KIT INDUCTOR 2220 SERIES
В наличии:  5163 pcs
RFQ
B82442T1825J50
Производители:  EPCOS
Описание:  FIXED IND 8.2UH 54MA 80.6 OHM
В наличии:  4429 pcs
RFQ
B82450A2364A000
Производители:  EPCOS
Описание:  TRANSPONDER COIL 2.36MH SMD
В наличии:  42049 pcs
RFQ
B82442T1824K050
Производители:  EPCOS
Описание:  FIXED IND 820UH 170MA 7.86 OHM
В наличии:  166148 pcs
RFQ
B82442X0002
Производители:  EPCOS
Описание:  KIT INDUCTOR 2220-T SERIES
В наличии:  1162 pcs
RFQ
B82450A1344C000
Производители:  EPCOS
Описание:  RFID TRANSPONDER COIL 125KHZ SMT
В наличии:  192463 pcs
RFQ
B82450A2364E000
Производители:  EPCOS
Описание:  TRANSPONDER COIL 2.36MH SMD
В наличии:  94318 pcs
RFQ
B82450A1084C000
Производители:  EPCOS
Описание:  RFID TRANSPONDER COIL 125KHZ SMT
В наличии:  171899 pcs
RFQ